各位
2023 年 11⽉2⽇

ソニア・セラピューティクス株式会社

特許庁が運営するポータルサイト「IP BASE」にソニア紹介記事が掲載されました

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社︓東京都新宿区 代表取締役社⻑兼 CEO︓佐藤 亨、
以下「当社」）は、特許庁が運営するポータルサイト「IP BASE」に当社代表のインタビュー記事が掲載
されましたのでお知らせ致します。

 特集「CEO が語る知財」にて、当社の事業概要とともに知財への取り組みについて説明しております。

記事は下記より閲覧できます。
https://ipbase.go.jp/learn/ceo/page44.php

当社は、創業時に当社の社名に込めた思いである「⾳響⼯学（超⾳波）でがん患者さん、そしてその

ご家族に希望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するため、今後も事業推進に邁進してまいります。

以上

https://ipbase.go.jp/learn/ceo/page44.php